Pedido:273006 Vendedor: LARISSA LELL DO NASCIMENTO

£\
<V> " Cliente: 14.101.369/0001-03 - CASAS PARANA COMERCIO V ARTE
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10330 - LARISSA

106488 - REVESTIMENTO "A" 32X59 GLACIAL OFF
WHITE ACETINADO RETIFICADO

128384 - PORCELANATO "A" 90X90 MONT BLANC
POLIDO

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO
INTERNO CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10330 - LARISSA

75723 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG PALHA

Endereco de Entrega:

32x59

90x90

5kg

20kg

20kg

5kg

Incepa

Eliane

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ENGENHEIRO SADY SOUZA 291 CURITIBA PR 81290020

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ENGENHEIRO SADY SOUZA 291 CURITIBA PR 81290020

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

54.08 M2

50.53 M2

2sC

15 SC

17 SC

1sC

Data Emissdo: 28/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 28/06/2022 1739

17:39 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
46,35 0,00 2.506,61

120,41 0,00 6.084,32

52,64 0,00 105,28

11,74 0,00 176,10

25,08 0,00 426,36

52,64 0,00 52,64




Pedido: 273006 Vendedor: LARISSA LELL DO NASCIMENTO Data Emissdo:  28/06/2022

) Hora Emisséo: 17:39 |
= " Cliente: 14.101.369/0001-03 - CASAS PARANA COMERCIO V ARTE ‘
Balaroti Valido até: 28/06/2022 1739 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . |
: Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070 Pagina: 2 de 2 :

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 129,10
Total do Orcamento: R$ 9.480,41

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



