

Pedido: 273006 Vendedor: LARISSA LELL DO NASCIMENTO

Cliente: 14.101.369/0001-03 - CASAS PARANA COMERCIO V ARTE

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 28/06/2022 Hora Emissão: 17:39

Valido até: 28/06/2022 1739

Página: 1 de 2

52,64

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10330 - LARISSA							
	106488 - REVESTIMENTO "A" 32X59 GLACIAL OFF WHITE ACETINADO RETIFICADO	32x59	Incepa	54.08 M2	46,35	0,00	2.506,61
	128384 - PORCELANATO "A" 90X90 MONT BLANC POLIDO	90x90	Eliane	50.53 M2	120,41	0,00	6.084,32
	75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS 5KG CINZA PLATINA	5kg	Quartzolit	2 SC	52,64	0,00	105,28
Supply Clima	1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	15 SC	11,74	0,00	176,10
Total Control	12941 - ARGAMASSA 20KG PORCELANATO INTERNO CINZA	20kg	Quartzolit	17 SC	25,08	0,00	426,36
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10330 - LARISSA							
25 / 6	75723 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS	5kg	Quartzolit	1 SC	52,64	0.00	52.64

5kg

Quartzolit

1 SC

52,64

0,00

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA ENGENHEIRO SADY SOUZA 291 CURITIBA PR 81290020

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO

5KG PALHA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA ENGENHEIRO SADY SOUZA 291 CURITIBA PR 81290020

- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO



Pedido: 273006 Vendedor: LARISSA LELL DO NASCIMENTO

Cliente: 14.101.369/0001-03 - CASAS PARANA COMERCIO V ARTE

Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070

Data Emissão: 28/06/2022 Hora Emissão: 17:39

Valido até: 28/06/2022 1739

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 129,10

Total do Orçamento: R\$ 9.480,41

Qtde. Parcelas: 1

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800